Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка – детский сад № 134»

350000, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар,

ул. Фрунзе 117, тел./факс (861) 259 21 96,

E-mail:detsad134@kubannet.ru

ПРИКАЗ

09.01.2024г.                                                                                                    №8

О назначении администратора

информационной безопасности информационных систем

в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад №134»

В целях соблюдения требований безопасности при обработке

персональных данных в информационных системах приказываю:

1. Назначить администраторами информационной безопасности

информационных систем: старшего воспитателя Хавкину Ирину Анатольевну,

главного бухгалтера Славинскую Анну Сергеевну.

2. Администраторам информационной безопасности руководствоваться

требованиями нормативных документов Российской Федерации,

ведомственных организационно-распорядительных документов, нормативных

актов МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад №134», инструкцией

администратора информационной безопасности информационных систем, а

также другими распорядительными документами в части, его касающейся.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ

МО г. Краснодар

«Центр – детский сад № 134»                                                    И.Н. Ушкало

С приказом ознакомлены:

___________И.А. Хавкина

___________А.С. Славинская

mailto:detsad134@mail.ru
mailto:detsad134@mail.ru
mailto:detsad134@mail.ru
mailto:detsad134@mail.ru
mailto:detsad134@mail.ru

		2024-02-20T17:18:37+0300
	Ушкало Ирина Николаевна